MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
Campus Uruçuí

                                  Instituto Federal do Piauí │ Uruçuí

Rodovia PI 247, Km 7, S/N - Portal dos Cerrados │ Uruçuí - PI │ www.ifpi.edu.br/urucui

 POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL – POLAE

EDITAL Nº 01/2020/CAE/DG - CAMPUS URUÇUÍ

AUXÍLIO TEMPORÁRIO – RESULTADO

A  Direção  Geral  do  Campus Uruçuí, por meio da Comissão de Assistência Estudantil Local,

torna público o Resultado Final do processo para concessão de AUXÍLIO TEMPORÁRIO a  ser

ofertado  aos estudantes  dos  cursos  presenciais  do  IFPI  em decorrência  do estado de pandemia

pela COVID-19, conforme Instrução Normativa nº 01, de 04 de agosto de 2020 PROEX/IFPI

Uruçuí (PI), 26 de agosto de 2020.

MIGUEL ANTÔNIO RODRIGUES
Diretor Geral - IFPI

Campus Uruçuí
Port. DOU, 1.078 de 29/05/2017

KHALIL GIBRAN KHALIL VIANA MATOS ANDRADE
Membro da Comissão de Assistência Estudantil Local

SIAPE 1902802

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
Campus Uruçuí

                                  Instituto Federal do Piauí │ Uruçuí

Rodovia PI 247, Km 7, S/N - Portal dos Cerrados │ Uruçuí - PI │ www.ifpi.edu.br/urucui

Nº NOME COMPLETO MATRÍCULA IFPI

1.  RÔMULO SANTOS DA SILVA 2020117LMAT0276

2.  YASMIN DA CONCEIÇÃO SILVA
CARVALHO

2020117MADM0173

3.  MARIA ALICE CHAGAS MOTA 2020117IADM0067

4.  MAURÍLIO RODRIGUES DA
SILVA LIMA

2020117LMAT0080

5.  REBECA CERQUEIRA DOS
SANTOS

2020117IAGI0247

6.  ERISON FELIPE PINTO
OLIVEIRA

2020117LMAT0144

7.  MICHELY PEREIRA DA SILVA 2020117LBIO0399

8.  KAREN DANIELE GONÇALVES
DAMASCENO

2020117LMAT0284

9.  SEBASTIANA GOMES DOS
SANTOS

20181LPMA0110

10.  SUELEN DA CONCEIÇÃO DE
JESUS

20181LCBIO0098

11.  DÉBORA CRISTINA DE SOUSA
FERREIRA

2020117BEAG0155

12.  RAFAEL DE SOUSA SILVA 2020117LMAT0020

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
Campus Uruçuí

                                  Instituto Federal do Piauí │ Uruçuí

Rodovia PI 247, Km 7, S/N - Portal dos Cerrados │ Uruçuí - PI │ www.ifpi.edu.br/urucui

13.  SABRINA DA CONCEIÇÃO DE
JESUS

20181LCBIO0080

14.  AURIANE FERREIRA DE SOUSA 2020117LBIO0143

15.  THALIA RAMOS SOARES NETO 20191LPMA0232

16.  LUIS FELIPE PEREIRA DE
SOUSA

2020117BEAG0309

17.  JESUS CARLOS SILVA
RODRIGUES

2020117IAGP0288

18.  ALANO PEREIRA DA ROCHA 20192TSAGR0338

19.  SÁVIO PEREIRA DAMASCENO 2020117LMAT0250

20.  FRANCISCO PAULO FERREIRA
DE CARVALHO

2020117BEG0171

21.  CELSO GABRIEL LIMA BRAUM 2020117IAGP0113

22.  ISAAC DA SILVA CARVALHO 2020117LBIO0127

23.  THIAGO FERNANDES DA
ROCHA

2020117BEAG0414

24.  TALYA GOMES DE OLIVEIRA 2020117MADM0076

25.  THASSIO GOMES DE OLIVEIRA 2020117LBIO0046

26.  SÁVIO BISPO 2020117BEAG0040

27.  ISABEL MARIA SANDES ALVES 2020117IAGP0393

28.  JOÃO LUCAS OLIVEIRA
CARVALHO SILVA

2020117BEAG0406

29.  PAULO DE JESUS SOUSA 2020117BEAG0384

30.  RAFAEL BORGES DE SOUSA. 2020117IAGP0016

31.  CARLIANE GONÇALVES
MOREIRA

20181LCBIO0101

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
Campus Uruçuí

                                  Instituto Federal do Piauí │ Uruçuí

Rodovia PI 247, Km 7, S/N - Portal dos Cerrados │ Uruçuí - PI │ www.ifpi.edu.br/urucui

32.  LARISSA REGINA BARROSO
MATOS

2020117IAGP0210

33.  BRUNA MARIA RIBEIRO DA
COSTA

2020117MADM0190

34.  JESUS CARLOS SILVA
RODRIGUES

2020117IAGP0288

35.  LUANDERSON PINHEIRO DA
LUZ

2020117IAGP0385

36.  BRUNO PEREIRA DE SOUSA 20181TIAP0335

37.  LARISSA APARECIDA SOUSA
BARROS

20192TSAGR0400

38.  LUCAS CARVALHO DA SILVA 2020117BEAG0317

39.  ANA MARIA SOUSA DA SILVA 20192TSAGR0290

40.  THAYNARA BARROS DE
OLIVEIRA

2020117BEAG0210

41.  ALINE MARIA DOS SANTOS
CARVALHO

20192TSAGR0176

42.  MILLENA VITÓRIA ALVES
COSTA

2020117LBI00160

43.  JONAS PEREIRA LIMA 2020117BEAG0341

44.  NADILLA CAROLINE PEREIRA
DO NASCIMENTO

2020117LBIO0135

45.  JAQUELINE MARIA DE SOUSA 2020117MADM0300

46.  THAYANNE VITÓRIA ALVES
COSTA

2020117IAGP0024

47.  HELLEN BARROS DA
CONCEIÇÃO

2020117IAGP0091

48.  MARIA ALICE CHAGAS MOTA 2020117IADM0067

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
Campus Uruçuí

                                  Instituto Federal do Piauí │ Uruçuí

Rodovia PI 247, Km 7, S/N - Portal dos Cerrados │ Uruçuí - PI │ www.ifpi.edu.br/urucui

49.  BRENO DE SOUSA VELOSO 2020117LBIO0313

50.  ELDEANE MACEDO FERREIRA 20192TSAGR0125

51.  MARIA GRAZIELLEN ALVES E
SILVA

20200117IAGP0180

52.  MACIJANIO OLIVEIRA DA
SILVA

2020117BEAG0074

53.  IANA DE SOUSA SARAIVA 2020117MAGI0205

54.  TATIELE SILVA DA SILVA 2020117LBIO0178

55.  KAIRES DE SOUSA SARAIVA 2020117MAGI0191

56.  JAQUELINE MARIA DE SOUSA 2020117MADM0300

57.  JESUS CARLOS SILVA
RODRIGUES

2020117IAGP0288

58.  LEONARDO PORTELA DE
ARAÚJO

2020117IAGP0318

59.  LUIS ALBERTO LEITE RIBEIRO 2020117LMAT00633

60.  HELLÔNI RUAN SILVA DE
OLIVEIRA.

2020117IAGI0042

61.  DIANA DE SOUZA LEITE
ROCHA

2020117LBIO0321

62.  LORENA DE SOUSA BRITO 2020117LBIO028

63.  MÁRIO LUCIO FERREIRA DE
SOUSA

20192TSAGR041O

64.  DEBORA REGINA DE SOUSA
ALVES

2020117IAGI0220

65.  MARIA IMACULADA OLIVEIRA 20192TSAGR0036

66.  GILDEMÁRIA FERREIRA LIMA 20192TSAGR0044

67.  WASHINGTON VIEIRA DA 2020117MADM0254

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
Campus Uruçuí

                                  Instituto Federal do Piauí │ Uruçuí

Rodovia PI 247, Km 7, S/N - Portal dos Cerrados │ Uruçuí - PI │ www.ifpi.edu.br/urucui

SILVA

68.  ANA GABRIELA DOS SANTOS
MOURA

20192TSAGR0257

69.  PAULO DELEONY GOMES
OLIVEIRA

2020117MADM0068

70.  RONNILO SANTOS DA SILVA 2020117LMAT0071

71.  WANNDY MARY PEREIRA
SILVA

2020117IAGI0344

72.  ROBERTH HENRIQUE COSTA
ARAÚJO

20191TIAD0214

73.  ALANA BEATRIZ LIMA DA
SILVA

2020117IAGI0166

74.  KEURY FELIX MOURA DA
SILVA

20201171AGI0174

75.  CELSO GABRIEL LIMA BRAUM 2020117IAGP0113

76.  RAILSON  DE OLIVEIRA
ARAUJO

2020117BEAG0236

77.  ROSALIA RIBEIRO DANTAS 2020117MADM0033

78.  ALEFF WESLEY GUEDES DA
COSTA

2020117IADM0121

79.  FRANCISCA TERESA FERREIRA
GOMES

2020117BEAG0082

80.  RAQUEL PEREIRA DOS SANTOS 20192TSAGR0095

81.  GABRIEL BASSOLLI 2020117BAG0104

82.  KAUAN VICTOR GOMES
RODRIGUES

2020117IAGP0067

83.  GENILVAN DA SILVA
NASCIMENTO

2020117LMAT0217

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
Campus Uruçuí

                                  Instituto Federal do Piauí │ Uruçuí

Rodovia PI 247, Km 7, S/N - Portal dos Cerrados │ Uruçuí - PI │ www.ifpi.edu.br/urucui

84.  FELIPE DANIEL CHAVES
ROCHA

2020117IADM0245

85.  GERMANA SILVA 2020117MADM0297

86.  INGRID DA CONCEIÇÃO ALVES
C

2020117LMAT0179

87.  RAVANE DE JESUS FRANCO 2020117IADM0288

88.  GEIVAN PAULO DA COSTA 2020117IADM0237

89.  JOÃO HENRIQUE MARTINS
RODRIGUES

2020117IAGP0253

90.  GERMANA SILVA 2020117MADM0297

91.  KAYLLO ANTONIO DA SILVA
COSTA

20191BEAGR0401

92.  CRISTIANE GOMES DA ROCHA 2020117LBIO0054

93.  JOÃO PEDRO CARVALHO
SOARES DA SILVA

20191BEAGR0134

94.  JONILSON BORGES DOS ANJOS 2020117LMAT0110

95.  JULIANA CIQUELERO 2020117IAGI0115

96.  JEFERSON DA SILVA DE ASSIS 20191BEAGR0029

97.  BÁRBARA MOTA DE JESUS 2020117IAGI0212

98.  VANESSA GUIMARÃES BORGES 2020117IADM0261

99.  MARLIANE SOUSA FEITOSA 20181TIAP0351

100. KETTLEY COSTA BORGES 2020117IADM0156

101. DANIELE DO NASCIMENTO
SILVA

20191LCBIO0079

102. MARIA EDUARDA ALVES
CARVALHO

2020117IAGP0105

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
Campus Uruçuí

                                  Instituto Federal do Piauí │ Uruçuí

Rodovia PI 247, Km 7, S/N - Portal dos Cerrados │ Uruçuí - PI │ www.ifpi.edu.br/urucui

103. MARIA FELIX FERREIRA DE
SOUSA

20192TSAGRO150

104. TAUANNY CHAVES DA SILVA 2020117IADM0091

105. HELENA MARIA DE SOUSA
ROCHA

2020117IADM0229

106. ANA VITORIA BARBOSA DA
SILVA

2020117MAGI0175

107. KAUANE FERREIRA DO
NASCIMENTO

2020117IAGP0270

108. CHAILANE DE SOUSA VELOSO 2020117MAGI0043

109. MARIA EDUARDA ALVES
CARVALHO

2020117IAGP0105

110. ANTÔNIO DARLLAN RIBEIRO
LEITE

2020117IAGP0369

111. PALOMA CARVALHO DE
OLIVEIRA

20181TIADO0151

112. FELIPE AUGUSTO DE SOUSA
SILVA

2020117BEAGO015

113. JULIANA CIQUELERO 2020117IAGI0115

114. JOÃO VICTOR MARTINS 2020117BEAG0244